03093 WMHEIHAHFNELEBPERE , TEREH XL FNMKBEH

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM
TRESRE{LAL TR,
1B ER 1.4305,
T4 1.4034,

TN REELLLE
IRYER 1.4305,

Ti4H 1.4305,
RIREHREH BN ERXIEF,

Mg
W
MA@, MM BEEALE,

TEHW :
L TEL, MANBEELE, TERZEL, HAEMBRE L
H,

B
PEHEATEEIH4MEMNEMNERES ., RENREKREETERTE
g,

TEMEFARSFERERFA. SEBHELTHEXNNIGE , BI85
HBRWER

REFEXR :
BRER,

BHERR :
GH# : FHFEERS
HH : H#HEERS

1) P EH THREER A

© norelem www.norelem.com



03093 MHRFHFNE MEMERE | HERNBEFHLBFAMEHE

D2

E|F

SW

L1
Y

-0,02
D -0.04

D1

03093-21903 G | Ml |ZW{LaE| 3| M6x0,75 [14] 33 17 1 5 - 0,8 4,5 12 03094-99
03093-21004 G | W4l |RELLLE| 4 M8x1 181405 21 135 | 6 - 1 6 15 03094-90
03093-21105 G | W&l |2EALE| 5 M10x1 211465 24 145 | 8 - 1,3 5 16 03094-91
03093-21206 G | Ml |2WE{LLE| 6| MI12x1,5 25| 54,7 28 17,7 | 9 - 1,8 6 18 03094-92
03093-21308 G | MH |LWE{LaE| 8| M16x1,5 33| 72 36 24 | 12| - 2,3 15 45 03094-93
03093-21410 G | WAl |ZWE{LAE |10 M20x1,5 [33] 79 40 24 | 15| - 2,8 15 43 03094-94
03093-21412 G | Ml |2TE{LLE |12 M20x1,5 [33] 84 42 24 | 18| - 2,8 15 51 03094-94
03093-21516 G | W |ZELAE[16] M24x2 40| 104 50 30 |24 | - 3,2 20 50 03094-95
03093-201903 G |45 2@ E| 3| M6x0,75 |[14] 33 17 11 5 - 0,8 4,5 12 03094-99
03093-201004 G | THW| LEAE| 4 M8x1 181|405 21 135 6 - 1 6 15 03094-90
03093-201105 G || 2ELALE| 5 M10x1 211465 24 145 | 8 - 1,3 5 16 03094-91
03093-201206 G |75 £EE| 6| M12x1,5 |25|54,7 28 17,7 | 9 - 1,8 6 18 03094-92
03093-201308 G | M| LB {Lab®E| 8| M16x1,5 [33] 72 36 24 | 12| - 2,3 15 45 03094-93
03093-201410 G |TEM| £E{LaE |10 M20x1,5 [33] 79 40 24 | 15| - 2,8 15 43 03094-94
03093-201412 G |75 £BLAE | 12| M20x1,5 (33| 84 42 24 |18 - 2,8 15 51 03094-94
03093-201516 G |THW| £LLE[16] M24x2 40| 104 50 30 |24 | - 3,2 20 50 03094-95
03093-211903 G |F5W| RENLAE| 3| M6x0,75 |[14] 33 17 11 5 - 0,8 4,5 12 03094-99
03093-211004 G | M| RIEALE | 4 M8x1 181405 21 135 | 6 - 1 6 15 03094-90
03093-211105 G | M| RELALE| 5 M10x1 211465 24 145 8 - 1,3 5 16 03094-91
03093-211206 G | THM| RE{LE| 6| MI12x1,5 |25|54,7 28 17,7 | 9 - 1,8 6 18 03094-92
03093-211308 G |FEM| RE{LALE| 8| M16x1,5 [33]| 72 36 24 | 12| - 2,3 15 45 03094-93
03093-211410 G |F%W| RELAE[10] M20x1,5 [33] 79 40 24 |15 - 2,8 15 43 03094-94
03093-211412 G | M| RE{LALE |12 M20x1,5 [33] 84 42 24 | 18| - 2,8 15 51 03094-94
03093-211516 G || RE(LLE[16] M24x2 40| 104 50 30 |24 | - 3,2 20 50 03094-95
03093-22903 H | W&l |28 {ca®)| 3| M6x0,75 [14] 33 17 11 5110 0,8 4,5 12 03094-99
03093-22004 H | W& K@ {LLE| 4 M8x1 181405 21 135 | 6 | 13 1 6 15 03094-90
03093-22105 H | W&l [2F{LLE| 5 M10x1 21465 24 145 | 8 | 17 1,3 5 16 03094-91
03093-22206 H | W& |[£@tdb¥®| 6| M12x1,5 |25|54,7 28 17,7 | 9 | 19 1,8 6 18 03094-92
03093-22308 H | W&l |2BA4®E| 8| M16x1,5 |33 72 36 24 |12 | 24 2,3 15 45 03094-93
03093-22410 H | W& 284 |10) M20x1,5 |33 79 40 24 | 15| 30 2,8 15 43 03094-94
03093-22412 H | W&l £t ®|12) M20x1,5 |[33| 84 42 24 |18 | 30 2,8 15 51 03094-94
03093-22516 H | W&l | KF{LLE 16| M24x2 40| 104 50 30 | 24| 36 3,2 20 50 03094-95
03093-202903 H || L@ | 3| M6x0,75 |14| 33 17 11 5|10 0,8 4,5 12 03094-99
03093-202004 H | ™5 KF{LLE | 4 M8x1 181405 21 135 | 6 | 13 1 6 15 03094-90
03093-202105 H |70 LA | 5 M10x1 21465 24 145 | 8 | 17 1,3 5 16 03094-91
03093-202206 H | 7% £Btd¥®| 6| M12x1,5 |25|54,7 28 17,7 | 9 | 19 1,8 6 18 03094-92
03093-202308 H |79 £@EL®E| 8| M16x1,5 |33 72 36 24 |12 | 24 2,3 15 45 03094-93
03093-202410 H | TS| LB (10| M20x1,5 [33] 79 40 24 | 15| 30 2,8 15 43 03094-94
03093-202412 H | 7%%| 2Bt ®E |12)] M20x1,5 |[33| 84 42 24 |18 | 30 2,8 15 51 03094-94

© norelem www.norelem.com



03093 WMHEIHAHFNELEBPERE , TEREH XL FNMKBEH

L2 fT7%# SW Fx30° #KE LARMLE | ek
BER ) BERN
FIAN F24N

03093-202516 H ZELALE 16) M24x2 03094-95
03093-212903 H | 8% RE(CLE| 3| M6x0,75 14| 33 17 11 5|10 0,8 4,5 12 03094-99
03093-212004 H [F8M| REALE| 4 M8x1 18| 40,5 21 135 | 6 | 13 1 6 15 03094-90
03093-212105 H | T8RN RELLE| 5 M10x1 21465 24 145 | 8 | 17 1,3 5 16 03094-91
03093-212206 H | F8%| RE{LLE| 6| M12x1,5 |25]547 28 17,7 ] 9 | 19 1,8 6 18 03094-92
03093-212308 H | &N RELLE| 8| M16x1,5 33| 72 36 24 | 12| 24 2,3 15 45 03094-93
03093-212410 H |89 RE(LLE |10 M20x1,5 33| 79 40 24 | 15| 30 2,8 15 43 03094-94
03093-212412 H | 759 | RELAE|12)] M20x1,5 [33| 84 42 24 |18 | 30 2,8 15 51 03094-94
03093-212516 H | T8RN | RE(LLLE|16] M24x2 40| 104 50 30 | 24| 36 3,2 20 50 03094-95

© norelem www.norelem.com



